

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO 2018.2708-024DL - SECSA

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.10.122.1001.2.041

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: Prestação de serviços de assessoramento e apoio na realização de divulgações institucionais, informativos, avisos e comunicados e reportagens de interesse da unidade administrativa acima especificada, bem como dos serviços, obras e demais atividades desenvolvidas dentro das funções da mesma, conforme especificações abaixo indicadas, através da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: R LÒPES DA COSTA (R2 PUBLICIDADE E EVENTOS)

ASSINA PELO CONTRATADO: RAFAELA LOPES DA COSTA

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA

VALOR GLOBAL R\$ 5.800,00(Cinco mil e oitocentos reais)

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Setembro de 2018

Deolino Juffior Ibiapina

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA